Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Portaria n°. 106/2021 de 15 de dezembro de 2021

A Prefeita do Município de Damianópolis,
Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,
pautando no que dispõe a Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Edvan de Oliveira Silva, Servidor Público Municipal

efetivo, ocupante do Técnico em Agropecuária, lotado na Secretaria Municipal de

Agricultura SMA, CPF: 399.658.131-91, pertencente ao quadro de pessoal desta

Prefeitura, com ônus para essa municipalidade, para prestar serviços junto a

EMATER, no período de 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro 2022.

Art. 2° - Fica autorizado ao departamento de pessoal desta Prefeitura

Municipal a tomar as medidas cabíveis e necessárias com viso da regularização do

presente ato.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre,
 Publique-se e

 Cumpra-se

Gabinete da Prefeita do Município de Damianópolis, Estado de Goiás, 15

de dezembro de 2021.

Andréia Lins Depollo
Prefeita

		2021-12-15T16:40:20-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155

		2021-12-15T16:40:35-0300
	ANDREIA LINS DEPOLLO:85735183168